- оформити повернення товарів через Портал повернень відповідно до умов Договору; 
- отримувати інформацію щодо статусу Відправлення. 

4. ВАРТІСТЬ ПОСЛУГ І ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ 

4.1. Вартість послуг міжнародної експрес-доставки Відправлень становить: 
4.1.1. Для МЕВ, оформлених на Порталі повернень H&M: 

●​ 149,00 (сто сорок дев’ять) грн. – за Відправлення вагою від 0 до 1,0 кг.; 
●​ 49,00 (сорок дев’ять) грн. - за кожен наступний кілограм у Відправленні. 

Розрахунок вартості відбувається автоматично за фактичною вагою Відправлення. 
Мінімальна оплачувана вага відправлення – 1 кг з округленням в більшу сторону.